[image: image1.jpg]

 собрание депутатов берёзовского сельсовета
Тюменцевского района Алтайского края
Решение
	23.12.2020

	№
	95

с. Берёзовка
(Об исполнении бюджета

 сельсовета за 9 месяцев  2020 года (
           Заслушав информацию бухгалтера-экономиста комитета по финансам, налоговой и                                                                            кредитной политике Администрации Тюменцевского района Асеевой Марии Владимировны,   Собрание депутатов Березовского сельсовета  Р Е Ш И Л О:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Березовского сельсовета  за 9 месяцев 2020 года по расходам в сумме 1958124,95 рублей и по доходам в сумме 1839767,14 рублей.
2. Направить настоящее решение главе сельсовета Кайзер С.А. для подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам плана, бюджета, налогам, кредитам и экономической политике (председатель Смоляков И.П.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Березовского сельсовета                                                                                   А.А. Кондрухов
Коррупциогенных факторов не выявлено

А.А. Кондрухов

Принято:  Собранием депутатов

                                                                                                                           Березовского сельсовета

от 23.12.2020 года № 95
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об исполнении бюджета  Берёзовского сельсовета за 9 месяцев 2020 года.

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Березовского сельсовета  за 9 месяцев 2020 года по расходам в сумме 1958124,95 рублей и по доходам в сумме 1839767,14 рублей.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Администрации Берёзовского сельсовета, п. Сосновки, п. Вознесенский.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию по вопросам плана, бюджета, налогам, кредитам и экономической политике (председатель Смоляков И.П.).
Глава сельсовета                                                                                         С.А. Кайзер
с. Березовка

23.12.2020 г.

№  29-СД